
Urząd Statystyczny w Krakowie, ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie SOF-1 
Urząd Statystyczny w Krakowie 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

 
Telefon E-mail  

dolnośląskiego  
Agnieszka Miś 
Agnieszka Domagała 

539 671 547 
532 398 899 

a.mis@stat.gov.pl  
a.domagala@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskiego  Aleksandra Kopacz 
Małgorzata Lenart  

795 469 076 
532 398 885 

a.kopacz@stat.gov.pl 
m.lenart@stat.gov.pl  

lubelskiego  Weronika Buczek 
Michał Sosnowski 

532 086 579  
539 671 542 

w.buczek@stat.gov.pl 
m.sosnowski@stat.gov.pl  

lubuskiego  
Anna Fediuk 
Bernadeta Sasak 

795 466 657 
795 471 554 

a.fediuk@stat.gov.pl  
b.sasak@stat.gov.pl 

łódzkiego  Beata Marek 
Angelika Włodarz-Gryzło 

532 398 896 
795 462 991 

b.marek@stat.gov.pl 
a.wlodarz-gryzlo@stat.gov.pl 

małopolskiego  
Katarzyna Szydło  
Anna Bodura 

539 671 543 
795 455 660 

k.szydlo@stat.gov.pl  
a.bodura@stat.gov.pl 

mazowieckiego  Lucyna Smoter 
Barbara Pietrzak 

532 459 465 
539 671 549 

l.smoter@stat.gov.pl 
b.pietrzak2@stat.gov.pl 

opolskiego  Małgorzata Kwiecień 
Barbara Uryga 

795 470 274 
795 461 803 

m.kwiecien@stat.gov.pl 
b.uryga@stat.gov.pl 

podkarpackiego  
Agnieszka Oleniacz 
Michał Sosnowski 

539 671 544 
539 671 542 

a.oleniacz@stat.gov.pl 
m.sosnowski@stat.gov.pl 

podlaskiego Agnieszka Pawlik-Ostrowska 
Teresa Duśko 

532 398 889 
795 454 510 

a.pawlik-ostrowska@stat.gov.pl 
t.dusko@stat.gov.pl 

pomorskiego  
Agata Kalinowska 
Aldona Marchewczyk 

539 671 548 
882 345 405 

a.kalinowska@stat.gov.pl 
a.marchewczyk@stat.gov.pl 

śląskiego  
Zuzanna Kurczab  
Kazimiera Michorczyk 
 

539 671 546 
795 464 168  

 

z.kurczab@stat.gov.pl  
k.michorczyk@stat.gov.pl 
 
 

świętokrzyskiego  
Aneta Niemiec 
Aleskandra Skrężyna 

539 671 545 
795 465 384 

a.niemiec2@stat.gov.pl 
a.skrezyna@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego  Jolanta Ścibior 
Danuta Limanówka 

539 671 540 
795 464 204 

j.scibior@stat.gov.pl 
d.limanowka@stat.gov.pl  

wielkopolskiego  Monika Pogonowska  
Dorota Lamot 

795 470 586 
795 497 364 

m.pogonowska@stat.gov.pl   
d.lamot@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego  
Beata Balachowska 
Halina Zelek  

795 471 562 
532 086 782 

b.balachowska@stat.gov.pl 
h.zelek@stat.gov.pl 

 


